
 
2023 年１月 30 日 

各  位 

会 社 名   株式会社 田  谷 

代表者名   代表取締役社長 中村 隆昌 

（コード番号 4679  東証スタンダード） 

問合せ先   執行役員経営企画グループ長  

 富岡 亮平 

（TEL． 03 － 6384 － 2231 ） 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更について決議いたしましたので、下記

のとおりお知らせいたします。 

記 

１．変更の理由 

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社のサービス・商品を直に体験し、事業

理解を深めていただくことで、当社株式への投資魅力の向上、ひいては中長期的に保有していただけるよ

う株主優待制度を実施してまいりました。 

また、当社は、早期の業績回復に向け、中期経営計画『T-ip60』を策定し、様々な構造改革を推進して

おります。しかしながら、昨今の原油高の高騰や材料費の値上げ等により経済情勢は更に厳しさを増して

おり、株主優待制度についても、現状の業績と利益還元のバランスを精査、検討を重ねた結果、内容を一

部変更させていただくことといたしました。 

今回の一部変更に伴い、ご優待内容を継続させつつ、少額券への分割発送および、使用期限の３ヶ月延

長など利便性の向上を図ってまいります。当社といたしましては、さらに企業価値の向上に向けて取り組

んでまいりますので、株主の皆様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

２． 変更の内容 

（1）現行の株主優待制度 

保有株式数 基準日（9月 30 日） 基準日（3月 31 日） 

100 株以上 500 株未満 2,200 円券 １枚 2,200 円券 １枚 

500 株以上 1,000 株未満 6,600 円券 １枚 6,600 円券 １枚 

1,000 株以上 6,600 円券 ２枚 6,600 円券 ２枚 

有効期限 1 月１日～6月 30 日まで 7 月１日～12 月 31 日まで 

（2）変更後の株主優待制度 

保有株式数 基準日（9月 30 日） 基準日（3月 31 日） 

100 株以上 500 株未満 ―  3,300 円券 １枚（ 3,300 円） 

500 株以上 1,000 株未満 ―  3,300 円券 ３枚（ 9,900 円） 

1,000 株以上 ―  3,300 円券 ６枚（19,800 円） 

有効期限 ―  7 月１日～３月 31 日まで 

なお、店舗以外でのご利用方法については、3,300 円券１枚と引換えに推奨商品をご送付いたします。 

３． 変更の実施時期 

 2023 年９月 30 日を基準日とする株主優待より、変更後の制度を適用いたします。 

以  上  


